ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля 2024 года                                                                                                            № 18

г. Камбарка

О проведении встреч с жителями

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В целях информирования жителей Камбарского района муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» об

организации и проведении месячника по благоустройству, подготовке территорий г.

Камбарка и Камбарского района к пожароопасному весенне-летнему периоду

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить график проведения встреч с жителями муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (далее - Встречи)

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить примерный Порядок проведения Встреч согласно приложению № 2

к настоящему постановлению.

3. Рекомендовать руководителю Отдела надзорной деятельности и

профилактической работы г. Сарапула, Сарапульского, Камбарского и Каракулинского

районов управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного

управления МЧС России по Удмуртской Республике (далее - ОНД и ПР г. Сарапула,

Сарапульского, Камбарского и Каракулинского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по

Удмуртской Республике) направить своих представителей для участия во Встречах и

доведения информации до сведения жителей.

4. Назначить ответственным лицом за проведение встреч заместителя Главы

Администрации по территориальному развитию – начальника Управления

территориального развития Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ахметова Р.Х.

5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Администрации           -            Л.В Ярославцева
Экз-3

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

ТӦРОЕЗ